resultados del año en la medida en que son incurridos, independientemente de la fecha en 

que se hay realizado el pago. 

CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO (NIC 32- NIC 39 —NITE-7 NITF 9) 

Capital asignado.- Al 31 de Diciembre del 2018, el capital social de Oncobiologico está 

integrado por (Capital de $ 20.420,00) divididos en veinte mil cuatrocientos veinte 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica cada una, el 19 de Abril del año 2018, se eleva la escritura pública de donación 

con código 20180101005P03629 en la Notaria Quinta ante el Notario Doctora María Consuelo